1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 002/2024, DE 28 DE MARÇO DE 2024.

AGNALDO CESAR DUARTE, SECRETÁRIO EXECUTIVO DO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA MICRORREGIÃO DE
PENÁPOLIS - CIMPE, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

Ficam previstas as condutas necessárias por parte dos candidatos a serem observadas no dia da aplicação do

Concurso:

- O candidato deve chegar ao local de prova e se dirigir imediatamente para a sala ao qual foi convocado, sem
permanecer defronte ao prédio ou no pátio do mesmo;

- O candidato deve sair da sala ao qual foi convocado e imediatamente se retirar do prédio após término de sua prova;

- O candidato poderá entrar no local de aplicação portando sua garrafa de água;

- O candidato preferencialmente não deverá se ausentar da sala para utilização dos sanitários, salvo caso de extrema
necessidade e urgência, pois estes terão rígido processo de controle para evitar o uso simultâneo e incentivando a
prática da higiene e a devida assepsia.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os cargos:

Denominação  Quantidades de inscritos
Auxiliar de Enfermagem  040
Farmacêutico 032
Médico Psiquiatra 001

PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Concurso Público:

Nome Inscrição Cargo
AMANDA DE SOUZA RODRIGUES 20046 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ANDRE LUIS MONTEIRO MANZANO 20027 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ANGELA BARBOSA DE ALMEIDA 20093 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ANGELA SOARES DA SILVA 20007 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ANTONIO DOURADO DA SILVA 20084 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
BIANCA KLEM MARQUES 20066 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CECILIA APARECIDA SITINETA DE LIMA 20077 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
CRISTIANE SANCHES RODRIGUES 20012 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
DAVID MESSIAS BATISTA 20086 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
DIEGO APARECIDO DE OLIVEIRA 20099 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
DIVA DA SILVA BISPO 20082 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
DRIELLY MARQUES CARVALHO SILVA 20002 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
EDILAINE APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 20039 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ELIANE DE OLIVEIRA 20036 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
FABRICIO LUIZ CANDIDO 20068 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
FERNANDA CORDEIRO GONCALVES 20090 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
GABRYELA RIBEIRO GONCALVES DA SILVA 20069 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
GISLAINE DOS PASSOS VILANOVA 20091 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
GISLAINE PORCINO 20087 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
IVANI APARECIDA DA SILVA LOPES 20094 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
JOSEMARA ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 20015 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LARISSA MOURA CAVALCANTE 20042 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LEONICE CELESTINO DE CARVALHO 20041 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LETICIA CARDOSO MASCKIO 20070 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LIVIA DE ALMEIDA MORENO 20028 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA SILVA 20022 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MARIA ESTEFANI ANDRADE DE SOUSA 20048 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MARIA HELOISA RAMOS SQUERUQUE 20014 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
MIRELA CAROLINE PEREIRA 20047 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
NOEMI DA SILVA PIEDADE 20034 AUXILIAR DE ENFERMAGEM

2

PAMELA DA SILVA COSTA 20058 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
PATRICIA APARECIDA COUTINHO SILVA 20050 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
RACHEL FERNANDA DA SILVA FERREIRA 20073 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
RENATA DA SILVA MARTINS SANCHES 20025 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ROBERTA SARAIVA SIQUEIRA 20049 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
RODRIGO DE JESUS FERREIRA 20095 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SHIRLENE VALENTIM 20037 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
SILENE DE OLIVEIRA RODRIGUES DE LARA 20089 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
STEFANY HUGUEIA DA SILVA 20083 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
TATIANE APARECIDA MATEUS 20096 AUXILIAR DE ENFERMAGEM
ADRIELE SILVA FERREIRA DOS SANTOS 20009 FARMACÊUTICO
AEDA DE PADUA RIVA 20045 FARMACÊUTICO
ARIADNE ARAUJO SIMAO 20054 FARMACÊUTICO
AUREA GIOVANNA MIZUTANI ANHEZINI 20076 FARMACÊUTICO
BRUNA JACOB DOS SANTOS 20085 FARMACÊUTICO
CAMILA MARIA BARZOTTI 20044 FARMACÊUTICO
CARLOS ALBERTO DA PURIFICACAO 20021 FARMACÊUTICO
CLAUDIA CRISTINA LEITAO 20062 FARMACÊUTICO
DIEGO DUARTE AZADINHO 20072 FARMACÊUTICO
ELOIZE ADNA ANDRADE PEDROSA 20080 FARMACÊUTICO
FERNANDA DIAS FAXINA 20097 FARMACÊUTICO
FERNANDA KASUKAWA MARTINS 20056 FARMACÊUTICO
FLAVIA MELLO NEVES 20032 FARMACÊUTICO
FLAVIA OLIVEIRA DE FREITAS 20100 FARMACÊUTICO
FLAVIO DA SILVA 20074 FARMACÊUTICO
HALLAN PASSERI TOMAZINI 20065 FARMACÊUTICO
ISADORA MORAIS DE CASTRO SANTOS GUALDA 20006 FARMACÊUTICO
JANAINE MENDONCA DE SOUZA BRANDINI 20003 FARMACÊUTICO
JENNIFER POLLYANA DE BRITO 20060 FARMACÊUTICO
JULIA BEATRIZ VENANCIO LOPES DOMINGOS 20055 FARMACÊUTICO
LAIZE TEIXEIRA 20063 FARMACÊUTICO
LUCAS DE OLIVEIRA SILVEIRA 20064 FARMACÊUTICO
LUCAS ZAGO SERIZAVA 20053 FARMACÊUTICO
LUCIELE FAGUNDES DE CASTRO 20051 FARMACÊUTICO
MARCELA CRISTINA MAGOTA DOS SANTOS 20004 FARMACÊUTICO
MARIANE MIESSI TOLENTINO GUIMARAES 20061 FARMACÊUTICO
MAYARA CASSIA RIBERIRO 20017 FARMACÊUTICO
MIRELLA DIAS DA SILVA 20078 FARMACÊUTICO
NATALIA BERNARDINELLI DE OLIVEIRA 20067 FARMACÊUTICO
SARA ZERLOTI FUJIWARA 20008 FARMACÊUTICO
VITORIA CAROLINE DE FARIA XAVIER 20040 FARMACÊUTICO
YASMIN APARECIDA DOS REIS ROQUE 20052 FARMACÊUTICO
PAULA RIBEIRO DRUZIAN 20020 MÉDICO PSIQUIATRA

CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 19 DE MAIO DE 2024, no
seguinte local e horário:

Horário de Abertura dos Portões: 7h15min

Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min

Início das Provas: 8 horas

PROVA OBJETIVA
Denominação Local de Prova Endereço

Auxiliar de Enfermagem

EMEF MARCOS TRENCH
Avenida Minas Gerais, nº 961

Vila Fátima – Penápolis/SP
Farmacêutico

Médico Psiquiatra

RECOMENDA-SE que imprima e leve consigo o CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, onde todos os elementos
acima estão contidos para que facilite a localização da sala de provas.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora.

O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.

Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver munido de um dos documentos no

original, de acordo com normas estabelecidas no Edital, item 5.4.

3

Os documentos deverão estar em perfeitas condições, de forma a permitirem, com clareza, a sua identificação.

A Consesp recomenda que o candidato leve apenas o documento original que o identifique, caneta azul ou

preta de material transparente, lápis preto e borracha para a realização da prova, garrafa de água, máscara facial
reserva, álcool em gel, lenço para higiene nasal (caso necessário) e saco plástico para descarte. NÃO leve nenhum dos
objetos ou pertences relacionados como não recomendáveis no Edital.

Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.

É de responsabilidade exclusiva do candidato acompanhar as publicações de TODOS os atos, editais,
resultados, convocações e comunicados referentes a este Concurso Público. Até o resultado final o candidato deve
acompanhar as publicações no site www.consesp.com.br e a partir de então, as publicações serão feitas
exclusivamente pelo órgão realizador em seus órgãos oficiais de publicação, além de afixação em seus átrios.

DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o
presente Edital, conforme programação em Cronograma, dias 04 e 05/05/2024, devendo os mesmos serem
protocolados através do site www.consesp.com.br .

E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Penápolis/SP, 03 de maio de 2024.

Agnaldo Cesar Duarte
Secretário Executivo do CIMPE